
Ibišek, načervenalý regenerační zábal, kondicioner
100g

  

Regenerační zábal je čistým přírodním prostředkem pro péči o vlasy a vlasovou pokožku s mírně
červeným nádechem. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH139,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 139,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceFive Fives 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/ibisek_zabal.gif
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=19953&virtuemart_category_id=25&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=520&tmpl=component


Popis Ibišek - regenerační zábal, 100g

Obsahuje pouze jednodruhový jemně mletý prášek z rostliny hibiscus sabdariffa, který je znám
také jako čaj "karkadé". Květy rostliny jsou pečlivě vybírány, usušeny a následně rozemlety na
velice jemný prášek, který usnadňuje aplikaci i vymývání vlasového zábalu. Ibišek je bohatým
zdrojem vitamínu C.

Zábal z ibišku napomáhá obnovit přirozenou pružnost a lesk vlasů. Pro zdravou pokožku
vlasů bez lupů.

Vlasům dodává jemně načervenalý nádech - pigmentace se dá využít při míchání s hennou, které
dodává více vínových odlesků.

Bez jakýkoliv přidaných syntetických látek.

Použití: Prášek přelijeme vroucí vodou a mícháme, až se vytvoří hustá kaše. Naneseme na umyté
vlhké vlasy. Zabalíme do igelitu a necháme působit 30min - 1hod, poté vlasy důkladně umyjeme.
Balení vystačí na 1-2 použití pro dlouhé vlasy.

Složení: hibiscus sabdariffa - prášek

Obsah: 100g

Upozornění: Skladujte v suchu a temnu.

Země původu: Egypt

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

